

kisaanसे  
**SAMAGAM**  
— Annual Farmers Meet —

आप पिछले दो वर्षों से KisaanSay की यात्रा का एक अभिन्न हिस्सा रहे हैं।

आपके सहयोग और सहभागिता से हमने एक ऐसे सशक्त फूड ब्रांड के निर्माण की दिशा में लंबा सफर तय किया है, जो न केवल उपभोक्ताओं तक विश्वसनीय खाद्य उत्पाद पहुंचा रहा है, बल्कि साथ-साथ भारत के हजारों किसानों को भी सीधे उपभोक्ता बाजारों से जोड़ने में मदद कर रहा है।

हमारे विशेष 3C मॉडल - [Co-Curate, Co-Brand, Co-Profit] - के माध्यम से यह साझेदारी भारतीय खाद्य उद्योग के विभिन्न हितधारकों द्वारा अत्यंत सराही गई है। हमारी इस यात्रा और उपलब्धियों का उत्सव मनाने हेतु, हम आपको अपने वार्षिक किसान सम्मेलन **KISAANSAY SAMAGAM** में सादर आमंत्रित करते हैं, जो 19 से 21 जून 2026 तक होटल अशोक, नई दिल्ली में आयोजित किया जाएगा।

कार्यक्रम की विस्तृत रूपरेखा अगले पृष्ठ पर संलग्न है।


इस विशेष अवसर पर hum आपकी गरिमामयी उपस्थिति का इंतज़ार करेंगे।


सादर,



नितिन पुरी  
संस्थापक, KisaanSay



 तिथि  
19-21 जून 2026

 स्थान: द अशोक, 50, नीति मार्ग, डिप्लोमैटिक एन्क्लेव,  
चाणक्यपुरी, नई दिल्ली – 110021

kisaanसे  
**SAMAGAM**  
— Annual Farmers Meet —

दिवस 1 - 19 जून

1:00 PM	होटल अशोक पहुंचना
1:00 PM - 2:00 PM	भोजन
2:30 PM	स्टोर भ्रमण के लिए प्रस्थान
3:00 PM - 4:00 PM	स्टोर भ्रमण
4:00 PM - 7:00 PM	दिल्ली भ्रमण
8:00 PM	होटल अशोक वापसी
9:00 PM	रात्रि भोजन

दिवस 2 - 20 जून

8:30 AM	नाश्ता
9:30 AM	कार्यक्रम स्थल पर आगमन
10:00 AM - 6:00 PM	मुख्य कार्यक्रम
8:00 PM	रात्रि भोजन

दिवस 3 - 21 जून

8:45 AM	होटल से चेक-आउट
9:00 AM	सुंदर नर्सरी के लिए प्रस्थान
9:30 AM - 11:00 AM	सुंदर नर्सरी भ्रमण
11:00 AM	कार्यक्रम का समापन

kisaanसे  
**SAMAGAM**  
— Annual Farmers Meet —

You have been an integral part of the KisaanSay journey over the last two years. With your partnership and support, we have come a long way in building a strong food brand that is not only helping consumers to get access to authentic food products, but also helping you as well as thousands of other farmers across India to get access to consumer markets.

This partnership through our unique 3C model (Co-Curate, Co-brand, Co-Profit) has been much appreciated by various stakeholders in the Indian food industry.

To celebrate our journey, we would like to invite you to join us for our annual farmers meet **KISAANSAY SAMAGAM** at Hotel Ashok, New Delhi from 19th to 21st June 2026.

The detailed event schedule is attached overleaf. We keenly look forward to your august presence at the event.

Warm regards,



Nitin Puri,  
Founder, KisaanSay



Date  
20th June 2026



Venue: The Ashok, 50, Niti Marg, Diplomatic Enclave  
Chanakyapuri, New Delhi-110021

# Event Schedule

## Day 1: 19th June

1:00 PM	Reach Hotel Ashok
1:00 PM - 2:00 PM	Lunch
2:30 PM	Start For Store Visit
3:00 PM - 4:00 PM	Store Visit
4:00 PM - 7:00 PM	Delhi Tour
8:00 PM	Arrive At Hotel Ashok
9:00 PM	Dinner

## Day 2: 20th June

8:30 AM	Breakfast
9:30 AM	Arrive at Event Venue
10:00 AM - 6:00 PM	Main Event
8:00 PM	Dinner

## Day 3: 21st June

8:00 AM	Breakfast
8:45 AM	Checkout
9:00 AM	Start For Sunder Nursery
9:30 AM - 11:00 AM	Sunder Nursery Visit
11:00 AM	Close of Event